00.00

2,851,45

5,800.00

1,119,951

,000.00
-
5,660,464,

700.00

应收利息 - - - - -
73,905,24

6.18

73,905,246

.18

资产总计
274,066,097

.79

268,635,4

00.00

1,170,246,5

00.00

2,851,45

5,800.00

1,119,951

,000.00

73,905,24

6.18

5,758,260,

043.97

兴全恒瑞三个月定期开放债券型发起式证券投资基金 2021 年年度报告

第 45 页 共 55 页

负债

应付管理人

报酬
- - - - -

1,017,365

.86

1,017,365.

86

应付托管费 - - - - -
339,121.9

6
339,121.96

应付证券清

算款
- - - - -

129,758.3

3
129,758.33

卖出回购金

融资产款

1,745,695,6

55.30
- - - - -

1,745,695,

655.30

应付交易费

用
- - - - -

120,430.5

8
120,430.58

应付利息 - - - - -
653,671.9

7
653,671.97

应交税费 - - - - -
375,749.8

0
375,749.80

其他负债 - - - - -
168,000.0

0
168,000.00

负债总计
1,745,695,6

55.30
- - -  -

2,804,098

.50

1,748,499,

753.80

利率敏感度

缺口

-

1,471,629,5

57.51

268,635,4

00.00

1,170,246,5

00.00

2,851,45

5,800.00

1,119,951

,000.00

71,101,14

7.68

4,009,760,

290.17

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

7.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 12 月 31

日）

上年度末 （2020 年 12 月

31日 ）

分析
利率 +1% -103,509,702.14 -96,768,422.98

利率 -1% 106,896,968.18 100,376,199.60

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债权

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

7.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

兴全恒瑞三个月定期开放债券型发起式证券投资基金 2021 年年度报告

第 46 页 共 55 页

金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

7.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于具有良好流动性的固定收益类金融工具，且本期期末未持有股票和在交易所交

易的可转换债券，因此无重大市场价格风险。

7.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

注：无

7.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

注：无。

7.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

7.4.14.1 以公允价值计量的资产和负债

  公允价值计量结果所属层次取决于对公允价值计量整体而言具有重要意义的最低层次的输入

值。三个层次输入值的定义如下：

  第一层次输入值： 在计量日能够取得的相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价；

  第二层次输入值： 除第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察到的输入值；

  第三层次输入值： 相关资产或负债的不可观察输入值。

  于 2021 年 12 月 31 日，本基金持有的以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融工具中

无属于第一层次的余额，第二层次的余额为人民币 5,718,650,000.00元，无属于第三层级的余额